REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KRYETARI
Nr. &/{rﬁgf’mt. Pogradec, mé // . /e 2024
:
Lénda: Dérgohet material pér shqyrtim e miratim.

7. Manjola KAMOLLI KRYETARE E KESHILLIT BASHKIAK

I nderuar zoti Kryetare,
Bashkéngjitur po ju dérgojmé projekt-vendimin, dhe relacionin shogérues, pér:

“PER DHENIEN E NDIHMES FINANCIARE ZNJ. SHPRESA HYSENI, LAGJA 5, BASHKIA
POGRADEC, PER DEMET E SHKAKTUARA NGA RENIA E ZJARRIT NGA SHPERTHIMI 1
BOMBLIJES NIX BANESE

Me respekt,

Nr. I fageveA4 t€ relacionit shogqérues: 2

Nr. i fletéve t& dokumenteve q& shoqérojné projekt-vendimin: 10

Bulevardi "RreshitCollaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, FaqjaWEB: /https://bashkiapogradec.gov.al
p
E-mail: bashkiapogradec(@gmail.com



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Nr. 9743 /Prot. Pogradec, mé // . /0 2024
& PROJEKT-VENDIM

Nr. daté . .2024

«pER DHENIEN E NDIHMES FINANCIARE ZNJ. SHPRESA HYSENI, LAGJA 5, BASHKIA
POGRADEC, PER DEMET £ SHKAKTUARA NGA RENIA E ZJARRIT NGA SHPERTHIMI
I BOMBLES NE BANESE

Né mbéshtetje té pikés 2 té nenit 8, & pikés 1 t& nenit 29, t& ligjit nr. 139/2015, “Pér Vetegeverisjen
Vendore”, t& neneve 4, 7 dhe 41, té ligjit nr. 45/2019, daté 18.07.2019 “Pér Mbrojtjen Civile” dhe t&
kapitullit I1I t& V.K.M Nr. 329, daté 16.05.2012 “Pér kriteret dhe progedurat dhénies s& ndihmés
shtetérore financiare pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési t€ tjera
t& shkaktuara nga veprimtaria njerezore”, me propozim té Kryetarit t€ Bashkisé:

KESHILLI BASHKIAK

VENDOSI:
1. Miratimin e kérkesés sé Bashkisé Pogradec pér mbéshtetje financiare t€ znj. Shpresa
Hyseni, pér démtimin e banesés nga rénia e zjarrit né datén 27.08.2024

2. Miratimin e dokumentacionin tekniko-ligjor t& hartuar nga Bashkia Pogradec.

3. Ti akordojé familjes sé shtetases Shpresa Hyseni, ndihmén emergjente né vlerén prej

33,185Lek nga buxheti i Bashkisé Pogradec, fondi i emergjencave civile i destinuar dhe miratuar nga
Késhilli i Bashkisé Pogradec pér vitin 2024.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Emergjencave Civile, Strehimi dhe
Administrimit te Tokés Bujgésore né Njésité Administrative, si dhe Drejtoria e Administrimit
t& Céshtjeve Ekonomike dhe Financiare t& Bashkis¢ Pogradec.

5. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes:

KRYETARE
Manjola Kamolli

Bulevardi "RreshitCollaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, FaqjaWEB:/https://bashkiapogradec gov.al
E-mail: bashkiapogradec@gmail.com
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STRIMI PRONESIE

PRONARI/BASEH{EPRONARET
(Emér, Atési dhe Mbiemér)

e TR TR AL

Nr. Personal Id
Shpresa Hasan Hyseni

Numri i Pasurisé

8582003026

Zona Kadastrale

Llojii Pasurise

Sipérfagja e pasurisa (m2) |Totali:46.51

Ndértesa: 0
Vlera Aktnale e Pasurisé

Adresa e Pasurisé

POGRADEC, POGRADEC

DREJTORI Aferdita “asenm ™ Zhulien Matiefeshimit  03/10/2024
Zhuljen Manellari TOCi  oosermiome Manellar 20

ol |

gy

Vulosur elektronikisht nga Orejloriz
Vendore Pogradac

Date:2024/10/03 16:37:51 +0
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 55
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIS F iy oy

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME \ “’3 i

Kodi Unik 8582003026
(Nga TNET )

A - TE DHENAT E PASURISE

Zona Kadastrale Nr. 8582 | Lloji i Pasurisé: APARTAMENT | Nr. i Pasurisé: 5/9+2-11 | Sipérfagja
Totale 46.51 m2, (Nga t& Cilat Truall 0 m2; Ndértesé 0 m2)

Fl

Indeksi i Hartés Kadastrale PG-D-3 , Numri i Peméve: O |
Adresa e Pasurisé: Bashkia POGRADEC | Rruga ,Ndértesa Nr. __,SH/K ___, Apartamenti

Nr.

Vlera e Pasurisé:
Fillestare 1 Leke (Akti Nr. 4298/2247 , Dt. 01/10/2024), Rivlerésim _ (AktiNr. __, Dt. )

R TE DHENA

Pronari: Shpresa
Pronésisé: |
Adresa e Pronarit: Bashkia POGRADEC , Rruga JANI BASHO 02620061, Ndértesa Nr. 1, SH/K 2

, Apartamenti Nr. 11

E TITULLIT TE PRONESISE
asan Hyseni , Nr. Identifikimi/NIPT F45723032I ) Pjesa Takuese 1/1, Lloji 1

L
H

Akt i Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: Kontraté dhurimi, Nr. 4298/2247  Datg: 01/10/2024
Regjistruar: Nr. 00015423 | Daté: 03/10/2024

*Pjesémarrés né Bashképronési t€ Detyrueshme pér Pasuriné Nr. , me Kod Unik .

B/1 - TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK

Akti Paraprak i Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: ,Nr. |, Daté:
Pérshkrimi 1 Objektit t€ Akdit:
Regjistruar: Nr. ___, Datg:




REPUBLIKA E SHQIPERISE o
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES /7"

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME | % b

C-TE DREJTAT REALE

Lloii i TE& Dhenat e Aktit Perfitues
Nr. Dt. o Afati i
Regjistrimi Regjistrimi S Viefshmerisi . ——
& = Drejtés Emértim Nr. Date Emér Atési Mbiemer N en i/

NIPT

D - KUFIZIMET E PRONESISE d

Té Dhénat e Akrit Pirfitues/Keérkues
Nr. Dt. Lioji i Afatii
sojistrimi jistrinu Kufizimit Huhzimit Bl
Regrstrom | Reglisioom) aazm Emirtim Nr. Daté Emér Atisi Mbiemér Nr'”lfl;';']'.‘k'm“’

E - INFORMACIONE TE TJERA PER PRONEN

Lloji i Informacionit: , Emértmmi 1 Aktit: ,Nr. _ , Daté:
Regjistruar: Nr. _, Daté:
Pérshkrimi:

. Digitally signed by: : Digitally signed by: . Digitally signed by:
AREJITIEL Aferdita weasros  ENSa  =Para e lelHlien 080462024
ulien Manella ri . Date: 2024.10.03 5 i Date: 2024.10.03 . Drate: 2024.10.03
Zh J Tocli 0423:31 40200 A]lkaj oszsyazoo MlA@Nellar sasaas o200

Vulosur elektronikisht nga Drejlonia
Vendore Pogradec

Diate:2024/10/03 16:23:00 +0Z00°
F45723032/12024100316225351ASHK _

wlosrmz ang

Skézim : Ky dokumant 85118 g

16 WjE procedure quiomatike ngo njé sistem elekironik (Agiencia Shietérore ¢ Kadasirss)
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES .)»;'iffe?g\
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NUMRI PASURISE:5/9+2—11 INDEX | HARTES:

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE
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REPUBLIKA £ SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
. KRYETARI -
Nr. = 7.7 Prot. Pogradec, mé /.7 22 2024
URDHER

20T T
Nr. %> ,DATE /2 .0/C 2024

piR NGRITJEN E KOMISIONIT TE VLERESIMIT TE DEMEVE NE RAST
FATKEQESISH

Né bazé t& nenit 29 pika 1 té Ligjit Nr.139/2015 "Pér vetqeverisjen vendore", Ligjit nr.45/2019
daté 18.07.2019 “Pér Mbrojtjen Civile”, VKM nr.329, daté 16.05.2012 “Pér kriteret dhe
progedurat e dhénies s& ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve t& shkatuara nga
fatkeqési natyrore ose fatkeqgsi té tjera t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore”, kapitulli I, pika
1/b dhe kapitulli III, né lidhje me ¢do ngjarje emergjente q& do t€ ndodhé né Bashkiné Pogradec
gjaté vitit:2024 e né vazhdim

URDHEROJ:

]. T& krijohet komisioni pér vlerésimin dhe pérllogaritjen e vlerés s€ démeve t€ shkaktuara
né raste fatkeqésish dhe emergjencash.

2. Ky komision do té pérbéhet nga:
2.1 Besmira Niko Kryetare
2.2 Dritan Dragoj Anétar
2.3 Kristjan Menkshi Anétar
2.4 Namir Cela Anétar
2.5 Dalina Cami Angtare

3. Pér zbatimin e kétij urdhéri ngarkohen personat € mésipérm.

4. Ky Urdhér hyn né fugi menjéheré.

EKBYETAR
Lo TirXHAKOLLE

M

e =

1o levardi "Rreshit Collaky”. Lagja: Nr.2. Tel: =353 (83)




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KRYETARI

SRE @y
Pogradec, mé (- A1 .2023

URDITER
776 G A
Nr, &/, DATE OF . /7 2023

PER NGRITJEN E KOMISTONIT TE KOSTATIMIT TE DEMEVE NI RAST
FATKEQESISH

Né bazé t& nenit 29 pika 1 t& Ligjit Nr.139/2015 "Pér vetqeverisjen vendore", Ligjit nr.45/2019
daté 18.072019 “Pér Mbrojtien Civile”, VKM nr.329, daté 16.05.2012 “Pér kriteret dhe
progedurat ¢ dhénies sé¢ ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve t€ shkatuara nga
fatkeqési natyrore ose fatkeqési té tjera té€ shkaktuara nga veprimtaria njerézore”, kapitulli I, pika
1/b dhe kapitulli I1I, né lidhje me ¢do ngjarje emergjente qé do t& ndodhé né Bashking Pogradec
gjaté vitit 2023 e né vazhdim

URDHEROJ:

1. Té krijohet komisioni pér vlerésimin dhe pérllogaritjen e vlerés sé€ démeve té shkaktuara né
raste fatkeqésish dhe emergjencash.

2. Ky komision do t& pérbéhet nga:
2.1 Majlinda Ziko Kryetare
2.2 Anesti Ibi Anétar
23 Krisi Lickollari  Anétar

3. P&r zbatimin e kétij urdhéri ngarkohen personat e mésipérm.

4. Ky Urdhér hyn né fugi menjeheré.

KRYETAR.
i XHAKOLLEE
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Banka Kombétare Tregiare

Dega BKT-DEGA POGRADEC
No. Prot. Daté 02/10/2024

b |

KONFIRMIM | LLOGARISE BANKARE

Emri i Klientit Individ :  SHPRESA HYSENI
Numri i Klienti (CIF) 1 414241347
Numri Personal (SSN) . F45723032I

informacionin mbi LLogariné Bankare me té dhéna si vijon:

Emri i Bankés : . BANKA KOMBETARE TREGTARE
Dega . BKT-DEGA POGRADEC
Emartimi | Liagarisé . SHPRESA HASAN HYSENI
Numrii Llogarisé : 414241347CLIDCLALLTS
Monedha ' : ALL
IBAN o . : AL4620542146241347CLIDCLALLT
Swift Kodi : NCBAALTX
4
//

/
Firma 2 parg ¢ degés ;\ / \/,,3 Firma e dyid & depés
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
DREJTORIA E EMERGJENCAVE , STREHIMIT DHE
ADMINISTRIMI I TOKES BUJQESORE NE NJ. A., TRANSPORTIT, SHERBIM‘E,‘&%gfﬁ‘;/
DHE TITUJVE TE PRONESISE

PREVENTIV

OBJEKTI: PE[{ DEMET E ANES NDERTIMORE Ti SHKAKTUARA NGA SHPERTHIMI I
BOMBLIS Nii BANESEN E ZNJ. SHPRESA HYSENI, LAGJA 5, BASHKIA POGRADEC.

VLERA GJITHSEJ=66,371LEK Daté 09.10.2024
Nr. Nr: Emertimi Njesia | Sasia | Cmimi | Vlera
Analize
1 399 Sherbetim me gelgere pa pigment m2 | 25.21 45 1134.5
2 An F.V dritare d/alumini tek xham m2 1.15 | 8538 | 9819
3 387 Dyer te brendshme tamburato gjysem xham m2 1.98 | 11053 | 21885
4 483 F.V Priza brenda murit cope 2 531 1062
5 481/2 | Percjelles PV-500 2.5m/l cope 10 39 390
6 An Vetrate d/al rreshqitese tek xham m2 539 | 5952 | 3208l
SHUMA 66371

Cmimet jané marré nga Manuali i ¢gmimeve té vitit 2015, V.K.M nr.629 , daté 15.07.2015
dhe ¢mimit mesatar t& zérave té punés miratuar nga K. M. VKM Nr.329 , daté 16.05.2012.

Vlera e shlyerjes s¢ demit prej 50% éshté= 33,185Lek

Komisioni i Vlerésimit té Emergjencave Civile

Kryetare: Besmira Nik

anétar : Dritan Dragoj
anétare: Kristjan Menkshi

anétar : Namir Cela

anétar : Dalina Cami KRYETAR

Ilir XHAKOLLI

Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +335 (83) 222222, Fax: +355 (83}222441 E-mail: bashkiapogradecigmail.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE ORI
BASHKIA POGRADEC el

DREJTORIA E EMERGJENCAVE , STREHIMIT DHE
ADMINISTRIMI I TOKES BUJQESORE NI NJ. A., TRANSPORTIT DHE
SHERBIMEVE

DHE TRAJTIMIT TE TITUJVE E PRONESISE DHFE, SHPRONESIMEVE

Nr &/’73 /Prot. Pogradec mé // . /o 2024
5

RELACION

PER DHENIEN E NDIHMIiS FINANCIARE Znj. SHPRESA HYSENLLAGJA 5 BASHKIA
POGRADEC PER DEMET E SHKAKTUARA NGA SHPERTHIMI I BOMBULES

T€ nderuar késhilltarg!

Mbéshtetur né ligjin Nr. 45/2019, daté 18.07.2019 “Pér Mbrojtjen Civile” si dhe V.K.M nr. 329, daté
16.05.2012 “Pér kriteret dhe procedurat pér dhénien e ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e
démeve te shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési té tjera t& shkaktuara nga veprimtaria
njerézore”, né paragrafin e 1lI-t€, né piken 1, t& vendimit t& mésipérm tregohet procedura e vlerésimit t&
démit si mé poshte:

a) Familjet qé kané pésuar déme, shkaktuar nga fatkegési t¢ ndryshme natyrore ose fatkeqési té
shkaktuara nga veprimtaria njerézore, paragesin kérkesén e tyre pér ndihmé financiare prané organit té
geverisjes vendore pérkatése.

b) Drejtuesi i orgunit té qeverisjes vendore verifikon vértetésiné e fakteve té paragitura né
kérkesé, népérmjet komisionit t¢ ngritur me urdhér té tij, i cili mban dhe procesverbalin e konstatimit té
giendjes pér démet e shkaktuara.

c) Sipas rastit, me kérkesé té kryetarit té njésisé sé geverisjes vendore pérkatése, késhilli i qarkut
pérkatés krijon komisionin e ekspertéve pér vierésimin e démeve té shkaktuara né objektet e banimit, i cili
pas vlerésimit té démeve sipas pércaktimeve té béra né shkronjén “¢” té pikés 2 té kreut II té kétij
vendimi, pércakion masén e démshpérblimit pér familjet e démtuara.

¢)Masa e ndihmés financiare qé Késhilli i Ministrave, Ministria e Brendshme akordon né rastin e
humbjes sé jetés sé antarve té familjes si pasojé e fatkegésisé éshté 500000(peséqind mijé)leké pér cdo
person (é vdekur.

a 2 .8 2
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d) Vierésimi pér orendite, mobi!r’er dhe pajisjet elektroshtépiake té a’é’m
banimit, béhet né pérputhje me shkronjén “e" té pikés 2 té kreut II té kétij vendimi.
Pasi nga anétarét e grupit t& emergjencave u ndoqén t& gjitha hapat dhe procedura e peru‘c&ﬂm{ 1[51'3‘,9[[)61 i
gjithe dokumentacioni pérkatés i personit q& paraqiti kérkesén pér ndihmé financiare prané olgamt té
qeverisjes vendore, Bashkise Pogradec, sé bashku me Relacionin shpjegues, po j’u vihet n& dispozicion
bashké me kété projekt-vendim.

Késhilli i Bashkisé pasi shqyrton procesverbalet pér konstatimin e gjéndjes dhe ato t€ komisionit (&
ekspertéve t¢ Keshillit t¢ Qarkut, merr vendimin pér dhénien ndihmés financiare. Kétij vendimi i
bashkéngjitet edhe dokumentacioni i méposhtem:

W)
i

1 H‘M@@Jﬂﬂlgfg

1. Kérkesa nga Znj. Shpresa Hyseni pér ngritjen e komisionit t& vlerésimit t& démit;
Urdhri pér ngritjen e komisionit;

Proges-verbali i konstatimit t& gjéndjes;

Planvendosja e banesés;

Vértetim i Sektorit M.Z.SH-sé pér rénie zjarri né banesén e Znj. Shpresa Hyseni
Preventivat e démeve nga ana ndértimore né objektet e banimit, si dhe démeve né

oL L

orendi, mobilje dhe pajisje elektroshtépiake;
7. Certifikaté familjare dhe personale e Znj Shpresa Hyseni
8. Fotografi
Gjithashtu né shkronjén e¢), té pikés 3 t& paragrafit t& sipércituar, thuhet se: "Dosjet me
dokumentacionin pérkatés té familjeve té démtuara, pér té cilat nga ana e njésive té qeverisjes
vendore nuk éshté akorduar ndihma e nevojshme, sipas kritereve té kétij vendimi dérgohen prané
DPEC né Ministriné e Brendshme, me shkresén pércjellése té konfirmuar nga Prefekti i Qarkut .

Démi i shkaktuar né banesé né orendi dhe paisje, nga rénia e zjarrit, né banesén eZnjShpresa
Hyseni éshté né shumén 0 Lek

Démi i shkaktuar né banesé né anen ndertimore, nga renia e zjarrit, né banesén e Znj. Shpresa
Hyseni éshté né shumén 66.371 Lek.

Vlera e shlyerjes sé demit prej 50% éshté= 33.185 Lek

Totali i shlyerjes i vlerés s& démit n& banesén e Znj. Shpresa Hyseni eshte ne Shumen
33.185Lek.

Bashkia Pogradec pas verifikimit te vlerésimit [ kérkon Késhillit te Bashkisé Pogradec té
miratojé vlerésimin e démeve t& shkaktuara né banesén eZnj, Shpresa Hyseni né vlerén
33.185Lek pér té démshperblyer té démtuarin

Duke patur besimin né mbéshtetjen tuaj ju ftoj mé t€ votoni kété projekt-vendim

mé t& votoni kété projekt-vendim.

Konceptoi:  Anesti Ibi

Pranoi Majlinda Ziko
Miratoi: Besmira Niko
Konfirmoi:  Dritan
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M BASHKIA POGRADEC @

DREJTORIA E EMERGIJENCAVE , STREHIMIT DHE -

ADMINISTRIMI I TOKES BUJOESORE Ni NJ. A., TRANSPORTIT, SHERBI\‘IEVE
DHE TITUJVE TE PRONESISE

M,

PROCES-YERBAL

I mbajtur sot mé datén 30.09.2024 né lagjen 5, Bashkia Pogradec, nga Komisioni i Emergjencave Civile
té Bashkisé Pogradec i pérbéré nga : Kryetar i komisionit ing. Majlinda Ziko, anétaré: specialist,
specialist: Anesti Ibi, Krisi Lickollari, mbi verifikimin e démeve t& shkaktuara nga rénia e zjarrit né datén
27.09.2024, né banesén e znj.Shpresa Hyseni.

Nisur nga kérkesa e znj. Shpresa Hyseni drejtuar Bashkis¢ Pogradec me Prot.4062/1 dhe daté 30.09.2024,
Komisioni i Kostatimit t& Emergjencave Civile t& Bashkisé inspektoi né vénd banesén e Shpresa Hyseni.
dhe konstatoi se ka démtime té anés ndértimore, ku sipas deklarimeve té znj. Shpresa Hyseni. dhe
verifikimeve né véndngjarje, démtimet jané si mé poshté:

A. Déme té anés ndértimore

Deré e brendshme druri cop 1(nje) 2.3 x 0.86=1.98m?2
Dritare d/al 1.28 x0.9=1.15m2

Vetrate d/al 2.9x1.86=5.394m2

Bojatisje me gelgere 25.21m2

Percjellsa elektrike d=2.5mm  10m/]

Celsa dhe priza brenda murit cop 2(dy)

N

Pér sa mé sipér u mbajt ky proges-verbal pér té ndjekur progedurat e métejshme sipas V.K.M nr.329 daté
16.05.2012 « Pér kriteret dhe progedurat e dhénies s& ndihmés shtetérore financiare, pér mbulimin e
démeve nga fatkeqési natyrore, ose fatkeqési té tjera té shkaktuara nga veprimtaria njerézore”, pér
vlergsimin né leké té démeve dhe démshpérblimit t€ tyre.

Komisioni i Kostatimit t& Emergjencave Civile
Kryetare: Majlinda Ziko /¢« {.MCA???,//

Anétar:  Anesti Ibi Q_puﬂ-—

/
Anétar: rm:q,koﬂan

Drejtore: Besmira Niko /«,\ 7/

Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (§3) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapoeradec@gmail.com




au:: 27/08/2024 € objekiin banssé private né prond
E agje Nr.5 Rirvea Joni Basho . Bashkia Posradec

né jan€ shkaktuar dérme 1€ konsiderueshre maiteriale si:

maTd pjesé personeli i Sekiorit i
g pergjegiés shérbimi  Niko Homolli

27/09/ 2024

AA378 PT | mé datg

o Evitohej périvipia e zjarril né ambientel pérreth 1.

A

Seltori i shérbimit t& M.Z.SH-sZ disponon dokumentacionin pér ;\_aies g& vérteton rénien €

ietim mbahet n& tre kopie dhe pErpilohet me kérkesén e i€ interesuarit pér

Apizy

Késmer Latifliar

Fon

ia

5383} 220777, Fax. ’1\/(8 y2 122

Adreses Bulevardi “Rreshii Collaiu™

'l, E-mail;
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Bashkia Pogradec 2,

%)

Njésia administrative %owmwamo :

Daté: 30.09.2024

Zyrz e Gjendjes Civile 263
CERTIFIKATE FAMILJARE
N& bazé 18 Regjistrit Kombétar t& Gjendjes Civile té vitit 2010, vértetohen t€ dhénat e méposhtme:
T Emri e Mbiemri FEmriiBabait | Emri i Nénds |Gjinial Lidhja me K.| Datélindja | Gjendja Vendlindja Shtetésia Numri
Familjarin ‘ Civile Personal

1. |Shpresa HYSENI Hasan Rahime o i 23-07-1954 |I/e ve Korgé Shqiptare [F457230321
) —— .
R
O

-3 me—
B e
2
7 P—
R E—
11— |

Kjo certifikaté 1&shohet pér

Vulosur elakironikisht nga Drejtoria 8
Pérgjithshme e Gjendjes Civile
Date:2024/09/30 14:02:08 +02'00°

Shénim : Ity dokument gshté gjeneruar dhe Vilosur'mie ané " o'
¢ njé procedure automatike nga njé sistem .m_.m.w?%;.B_u&.nolnh_,

Ded711e17175487b831692a25487581

gt

ithshme e Qm,:m._wmu Givile)

TFage 1 nga 1










